
      UCHWAŁA NR                           
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia         października 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420,  
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777), w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z 
dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541, z 
1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 
3, Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 
r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492)  Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ .1. Powołać Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego Miasta Hajnówka w składzie:

1. Jarosław Grygoruk

2. Urszula Kazimiruk

3. Agnieszka Masalska

4. Janusz Woszczenko

§ .2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ .3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodniczący Rady

Eugeniusz Saczko

1



Uzasadnienie do uchwały w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego

Proces komunalizacji mienia prowadzony jest przez gminy od 1990 r., tj. od momentu powstania 
samorządów. Do skomunalizowania pozostało jeszcze ok. 200 działek położonych na terenie miasta 
Hajnówki. Nieruchomości te posiadają nieuregulowany stan prawny – co wymaga dodatkowych 
prac geodezyjnych tj.  podziałów, rozliczenia ksiąg wieczystych,  przygotowania dokumentów do 
postępowań prowadzonych przed sądem powszechnym tj. sprawy zasiedzeniowe na rzecz Skarbu 
Państwa i uzgodnienia treści ksiąg wieczystych.

Zgodnie  z  ustawą  z  dnia  10  maja  1990  r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych Komisja  Inwentaryzacyjna  powoływana 
jest przez radę gminy. 

  

2


